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Matteus 

Kapittel 5 

38 Dere har hørt at det er sagt: «Øye for øye, tann for tann.» 39 Men Jeg sier dere: Stå ikke 

imot et ondt menneske! Men den som slår deg på det høyre kinnet, ham skal du også 

vende det andre til. 40 Og den som vil saksøke deg og ta fra deg kjortelen din, ham skal du la 

få kappen din også. 41 Og den som tvinger deg til å gå én mil, med ham skal du gå to. 42 Den 

som ber deg, skal du gi, og den som ønsker å låne av deg, skal du ikke vende ryggen til. 

Til toppen 

Kapittel 18 

15 Hvis din bror synder mot deg, gå da og irettesett ham som en sak bare mellom deg og 

ham. Hvis han hører på deg, har du vunnet din bror. 16 Men dersom han ikke vil høre, skal 

du ta med deg en eller to til, for med utsagn fra to eller tre vitner skal hvert ord stå fast.     
17 Og hvis han nekter å høre på dem, så si det til menigheten. Men hvis han til og med 

nekter å høre på menigheten, skal han være som en hedning og en toller for deg.                 
18 Sannelig sier Jeg dere: Det dere binder på jorden, skal være bundet i Himmelen, og det 

dere løser på jorden, skal være løst i Himmelen. 19 Igjen sier Jeg dere: Om to av dere på 

jorden blir enige om noe de vil be om, så skal det bli gjort for dem av Min Far i Himmelen.  
20 For hvor to eller tre er samlet i Mitt navn, der er Jeg midt iblant dem.»  

Til toppen 

Johannes 

Kapittel 1 

19 Og dette er Jåchanans vitnesbyrd da sanhedrin sendte prester og levitter fra Jeroshalajim 

for å spørre ham: «Hvem er du?» 20 Da bekjente han og nektet ikke. Han bekjente: «Jeg er 

ikke Mashijach.» 21 Og de spurte ham: «Hva så? Er du da Elijaho?» Han sa: «Det er jeg ikke.» 

«Er du Profeten?» Og han svarte: «Nei.» 22 Da sa de til ham: «Hvem er du, så vi kan gi et 

svar til dem som har sendt oss? Hva sier du om deg selv?» 

23 Han sa: «Jeg er røsten av en som roper i ødemarken: Gjør YHVHs Jes 40:3 vei rett, som 

profeten Jeshajaho har sagt. 

24 Utsendingene var fra fariseerne. 25 Og de spurte ham og sa: «Hvorfor døper du da, hvis du 

ikke er Mashijach eller Elijaho eller Profeten?» 26 Jåchanan svarte dem og sa: «Jeg døper 



med vann, men det står En blant dere som dere ikke kjenner. 27 Han er det som kommer 

etter meg, Han som er kommet foran meg, og som jeg ikke er verdig til å løse 

sandalremmen for.» Til toppen 

Apostlenes gjerninger 

Kapittel 3 

13 Avrahams, Jitzchaks og Ja’akåvs Elåhim, våre fedres Elåhim 2.Mos 3:6, 15, har herliggjort sin 

Tjener Jeshoa, Han som dere overga og fornektet overfor Pilatos, som var fast bestemt på 

at han ville løslate Ham. 14 Men dere fornektet Den Hellige og Rettferdige, og ba om at en 

morder måtte bli frigitt for dere. 15 Og Livets Fyrste drepte dere, Han som Elåhim oppreiste 

fra de døde og som vi er vitner om. 

16 Og ved troen på Hans navn har Hans navn gjort denne mannen sterk, han som dere ser 

og kjenner. Ja, troen som kommer ved Ham, har gitt ham full helse framfor dere alle. 

17 Og nå, brødre, vet jeg at dere gjorde det i uvitenhet, slik også rådsherrene deres gjorde. 
18 Men det som Elåhim har forkynt på forhånd ved alle sine profeters munn, at Mashijach 

skulle lide, det har Han oppfylt på denne måten. 

19 Derfor, få et nytt sinn og vend om, så deres synder kan bli utslettet og fornyelsens tider 

kan komme fra YHVHs åsyn, 20 og Han kan sende Jeshoa HaMahijach, Han som på forhånd 

ble forkynt for dere. 21 Ham som Himmelen tar imot, inntil de tider kommer da alt skal 

gjenopprettes, det som YHVH deres Elåhim har talt om ved alle sine hellige profeters munn, 

siden begynnelsen på denne tidsalder. 22 For Måshe har sannelig sagt til fedrene: « En 

Profet som meg skal YHVH din Elåhim oppreise for dere fra deres brødre. Ham skal dere 

høre på i alle ting som Han taler til dere. 23 Og det skal bli slik at hver sjel som ikke vil høre 

den Profeten, skal bli fullstendig utryddet av folket.» 24 Ja, og alle profetene fra Sh’mo’el og 

de som kommer etter, så mange som har talt, har også forutsagt disse dagene. 

25 Dere er profetenes barn og barn av den pakt som Elåhim opprettet med våre fedre da 

Han sa til Avraham: «Og i din slekt skal alle jordens slekter bli velsignet.» 26 Etter å ha 

oppreist sin Tjener Jeshoa, sendte Elåhim Ham først til dere for å velsigne dere, idet enhver 

av dere vender om fra sine onde gjerninger. 

Til toppen 

Kapittel 7 

35 Denne Måshe som de forkastet da de sa: «Hvem har gjort deg til høvding og dommer?», 

er den som Elåhim sendte til å være både høvding og befrier ved den Engels hånd som 

åpenbarte seg for ham i tornebusken. 36 Måshe førte dem ut etter at han hadde gjort under 

og tegn i landet Mitsrajim, i Rødehavet (Jam-Sof) og i ørkenen i førti år. 37 Dette er den 

Måshe som sa til Israels barn: «En Profet som meg vil YHVH deres Elåhim oppreise for dere 

fra deres brødre. Ham skal dere høre på!» 38 Han er det som sto fram i forsamlingen i 



ørkenen, sammen med Engelen som talte til ham på Sinaifjellet, og sammen med våre 

fedre. Det var han som mottok de levende ord, for å gi dem til oss, 

39 han som våre fedre ikke ville lyde, men forkastet. Og i sine hjerter vendte de tilbake til 

Mitsrajim. 40 og sa til Aharån: «Lag oss guder som kan gå foran oss. For denne Måshe som 

førte oss ut av landet Mitsrajim, ham vet vi ikke hva det har hendt med.» 41 Og i de dager 

lagde de en kalv og bar fram offer til avgudsbildet, og gledet seg over sine egne henders 

verk. 42 Så vendte Elåhim seg bort og overga dem til å tilbe himmelens hær, slik det er 

skrevet i profetenes bok: Bar dere vel slaktoffer og offergaver fram for Meg i de førti årene i 

ørkenen, du Israels hus? 43 Dere tok også med Moloks tabernakel og stjernen til deres 

Elåhim Remfan, Gudebilder som dere lagde for å tilbe. Og Jeg vil bortføre dere bortenfor 

Bavel. 

44 Vitnesbyrdets telt var hos våre fedre i ørkenen, slik Elåhim hadde bestemt. Han hadde 

pålagt Måshe å lage det etter det forbildet som han hadde sett. 45 Dette mottok våre fedre i 

sin tid som arv; sammen med J’håshoa førte de det også inn i det landet som var tatt i eie 

av hedningefolkene, dem som Elåhim drev ut for våre fedres ansikt i tiden fram til Davids 

dager, 

46 David som fant nåde for Elåhim og ba om å finne et bosted for Ja’akåvs Elåhim. 47 Men 

det var Shlåmå som bygde et hus for Ham. 48 Men Den Høyeste bor ikke i templer lagd med 

hender, slik profeten sier: 

49 «Himmelen er Min trone, og jorden er Min fotskammel. Hva slags hus vil dere bygge for 

Meg? sier YHVH, eller hvor er Mitt hvilested? 50 Har ikke Min hånd gjort alt dette?» 51 Dere 

som er så stivnakkede og uomskårne både på hjerte og ører! Dere står alltid Roach 

HaKådesh imot. Slik deres fedre gjorde, slik gjør dere også. 52 Hvem av profetene ble ikke 

forfulgt av deres fedre? Og de drepte dem som på forhånd forkynte om Den Rettferdiges 

komme. Dere ble nå de som forrådte Ham og ble Hans drapsmenn, 53 dere som har mottatt 

tårah-en ved englers anvisning og ikke har holdt den.» 

Til toppen 

Første korinterne  

Kapittel 5 

9 Jeg skrev til dere i mitt brev at dere ikke skulle ha samfunn med dem som lever i hor.        
10 Men da mente jeg ikke dem som lever i hor som verdens barn, eller de grådige eller 

pengeutpressere eller avgudsdyrkere, for da ville dere være nødt til å gå ut av verden.         
11 Men nå skrev jeg til dere at dere ikke skal ha samfunn med noen som kalles en bror, og 

som lever i hor, eller som er grådig, eller er en avgudsdyrker eller en spotter eller en 

drukkenbolt eller en pengeutpresser, at dere ikke en gang skal spise sammen med en slik 

person. 12 For hva har jeg med å dømme også dem som er utenfor? Er det ikke dem som er 

innenfor, dere dømmer? 13 Men dem som er utenfor, er det Gud som dømmer. Derfor: Driv 

denne onde ut fra dere! 



Til toppen 

Første timoteus 

Kapittel 5 

17 De eldste som er gode ledere, skal regnes verdige til dobbel ære, særlig de som arbeider 

med ordet og læren. 18 For Skriften sier: Du skal ikke binde mulen på en okse mens den 

tråkker ut kornet, og: arbeideren er sin lønn verd. 19 Ta ikke hensyn til en anklage mot en 

eldste uten at det er på bakgrunn av to eller tre vitner. 20 De som synder, skal du irettesette 

i alles nærvær, slik at de andre også kan frykte. 21 Jeg vitner for Elåhim og Herren Jeshoa 

HaMahijach og de utvalgte englene at du overholder disse ting uten å felle dom på forhånd 

og ikke gjør noe ut fra partiske hensyn. 22 Vær ikke snar til å legge hender på noen, og ta 

heller ikke del i andre menneskers synder! Hold deg selv ren! 

Til toppen 

Hebreerne 

Kapittel 10 

28 Enhver som har brutt tårat Måshe, skal dø uten barmhjertighet på to eller tre vitners 

utsagn. 29 Hvor mye hardere straff tror dere ikke den skal bli funnet verdig til, som har 

trampet Elåhims Sønns blod under fot, vanhelliget paktsblodet som han ble helliget ved, og 

spottet nådens Ånd? 

30 For vi kjenner Ham som sa: - «Hevnen er Min, Jeg vil gjengjelde,» sier YHVH. Og dessuten: 

«YHVH skal dømme sitt folk.» 31 Det er forferdelig å falle i hendene på Den Levende Elåhim. 

Til toppen 

 

 


